
 

 
 
 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, IČ: 272 83 518 
zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ 
DYNAMISKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 
 

„Dynamický nákupní systém – výměny stoupaček v 
budovách Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“  

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

rozhodl o zrušení dynamického nákupního systému 
 
zadávaného podle § 138 ZZVZ, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. zakázky Z2022 

- 044885. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel se rozhodl předmětný dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) zrušit dle § 127 odst. 1 
ZZVZ s ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v DNS není žádný účastník 
zadávacího řízení. 
 
Zadavatel dne 8.11.2022 zahájil příjem žádostí o účast v DNS s názvem: „Dynamický nákupní systém 
– výměny stoupaček v budovách Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ Lhůta pro podání žádosti 
o účast byla stanovena na 5.12.2022 do 10:00 hod. V této lhůtě zadavatel neobdržel žádost o účast od 
žádného účastníka. 
 
Zadavatel tak nemá jinou možnost než zrušit předmětný DNS v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ s ohledem 
na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v DNS není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
 
 
V České Lípě dne (viz el. podpis) 
 
 
Za zadavatele: 

 

Ing. Pavel Marek, 
předseda představenstva 


		2023-02-10T12:32:37+0100
	Ing. Pavel Marek




